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Grupa Azoty S.A. na konferencji „WallStreet”
W dniach 2-4 czerwca 2017 roku odbyła się 21 edycja konferencji inwestorskiej „WallStreet” zorganizowanej
w Karpaczu przez Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych. To największe spotkanie inwestorów
indywidualnych w Europie Środkowej zgromadziło w Hotelu Gołębiewski kilkusetosobową liczbę
uczestników. Grupa Azoty uczestniczyła w tej cyklicznej konferencji już po raz dziesiąty.

Tematyczne wykłady i spotkania - zarówno oficjalne, jak i kuluarowe - umożliwiły bezpośredni kontakt
inwestorów z emitentami i doradcami. Podczas trzydniowego spotkania licznej grupy inwestorów
indywidualnych z przedstawicielami spółek giełdowych, kluczowych instytucji rynku kapitałowego, analityków
i zarządzających, dyskutowano o najważniejszych problemach i wyzwaniach rynku kapitałowego w Polsce.
Największe spotkanie inwestorów indywidualnych ze spółkami giełdowymi obfitowało jak zwykle w liczne
wykłady, prelekcje i panele dyskusyjne. Podczas tegorocznej konferencji dyskutowano między innymi o tym, jak
powinno wyglądać profesjonalne podejście do inwestowania zarówno dywidendowego jak i krótkoterminowego
oraz co zrobić, aby inwestowanie na giełdzie nie było utożsamiane z agresywną spekulacją, a było traktowane
jako alternatywa dla coraz mniej atrakcyjnych lokat bankowych.

Podczas wieczornej gali Grupa Azoty S.A. otrzymała wyróżnienie za najwyższą jakość komunikacji skierowanej do
inwestorów indywidualnych od momentu debiutu Giełdzie Papierów Wartościowych. Nagrodę w imieniu Spółki
odebrał Paweł Łapiński, wiceprezes zarządu, który był także jednym z uczestników panelu dyskusyjnego
„Lokomotywy polskiej giełdy – przyszłość gospodarki oczami zarządów największych polskich spółek”.

- Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych wyróżniło Grupę Azoty S.A. za najwyższą jakość komunikacji do
inwestorów indywidualnych prowadzonej począwszy od debiutu Spółki na GPW w 2008 roku. Grupa Azoty
zawsze prowadziła transparentną i przede wszystkim aktywną politykę informacyjną, uwzględniając specyfikę tej
grupy uczestników rynku. Co również bardzo ważne, aktywna polityka informacyjna realizowana była niezależnie



od sytuacji rynkowej Spółki czy zmian w zarządzie Grupy Azoty – powiedział w uzasadnieniu przyznania nagrody
dla Grupy Azoty S.A. Jarosław Dominiak, prezes zarządu Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych.

Nieodłączną częścią konferencji „WallStreet” były jak co roku targi „Moje inwestycje”, w których wzięło udział
kilkadziesiąt spółek giełdowych, w tym także przedstawiciele Grupy Azoty. Głównym założeniem targów było
umożliwienie bezpośredniego spotkania i dyskusji przedstawicieli spółek z inwestorami indywidualnymi.

Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych (SII) jest największą organizacją zrzeszającą inwestorów giełdowych
w Polsce, która działa od 1999 roku. Działalność Stowarzyszenia koncentruje się na wszechstronnym wsparciu
inwestorów, w tym ochrony ich praw oraz edukacjach i analizach. Więcej o konferencji
http://www.wallstreet.org.pl/.
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